
      

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

06.02.2019                   № 4 
п. Садовый 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Садовского муниципального образования Татищевского 

района Саратовской области от 06.11.2018 № 89  

«Об утверждении состава межведомственной 

 комиссии по признанию помещений жилыми 

 помещениями, жилых помещений непригодными для 

проживания и многоквартирных домов аварийными и 

подлежащими сносу или реконструкции» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением 

Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении 

Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения 

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и под-

лежащим сносу или реконструкции», Уставом Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области  п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в состав межведомственной комиссии по признанию поме-

щений жилыми помещениями, жилых помещений непригодными для прожи-

вания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или ре-

конструкции, находящихся на территории Садовского муниципального обра-

зования Татищевского района Саратовской области изменения согласно при-

ложению. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                          О.Г. Богомолова 

 

 

 

   

 

 



 

                                              Приложение 

                                                          к постановлению администрации  

                     Садовского муниципального образования 

        Татищевского района Саратовской области 

                                       от 06.02.2019 № 4                                     

                                    

 

С О С Т А В 

межведомственной комиссии по признанию помещений жилыми  

помещениями, жилых помещений непригодными для проживания и 

многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу  

или реконструкции 

 

Богомолова О.Г. Глава Садовского муниципального образования, предсе-

датель комиссии 

Панфилова К.И. Заместитель главы администрации Садовского муници-

пального образования, зам. председателя комиссии 

Калетурина Т.В.  Главный специалист сектора экономики и учета админи-

страции Садовского муниципального образования, секре-

тарь комиссии  

 

Члены комиссии: 

 

Воробьёв  В.А. Начальник Татищевского отдела ООО «Саратовское 

БТИ», кадастровый инженер (по согласованию) 

Мясникова И.В. Врио начальника Центрального территориального отдела 

Управления Роспотребнадзора по Саратовской области 

(по согласованию) 

Котлярова И.Ю. Заведующий отделом  архитектуры и градостроительства 

архитектор  управления индустриальной, строительной и 

коммунальной политики администрации Татищевского 

муниципального района (по согласованию)  

Егоров А.С. Инспектор ОНД и ПР по Саратовскому, Воскресенскому 

и Татищевскому районам Саратовской области  (по со-

гласованию) 

Селиванова Т.А. Руководитель сектора жилищной политики и благо-

устройства отдела жилищно-коммунального хозяйства и 

ресурсоснабжения управления индустриальной, строи-

тельной и коммунальной политики администрации Та-

тищевского муниципального района (по согласованию) 

Русскин А.Ю. Директор МУП «Садовское ЖКХ»  

 


